
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження плану роботи Белградської районної ради на 2024 рік

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", пункту 4.1. розділу IV Регламенту Белградської районної ради 
VIII скликання 

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план роботи Белградської районної ради на 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням плану роботи Белградської районної ради на 2024 рік 
покласти на голову районної ради.

Михайло САДАКЛІЄВ

21 грудня 2023 року 
№ 151-VIII



Додаток
до рішення районної ради
від 21 грудня 2023 року № 151-VIII

ПЛАН РОБОТИ
Белградської районної ради на 2024 рік

I. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ПЛЕНАРНИХ ЗАСІДАННЯХ РАЙОННОЇ РАДИ

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації щодо виконання Програми 
економічного та соціального розвитку Белградського району на 2021-2022 роки;

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 
бюджету Белградського району за 2023 рік;

- Про звіт голови Белградської районної ради про свою діяльність у 2023 році;
- Про звіт голови Белградської районної державної (військової) адміністрації 

про виконання у 2023 році повноважень, делегованих районною радою;
- Про затвердження Програми економічного та соціального розвитку Белградського 

району на 2024-2025 роки;
- Про районний бюджет Белградського району на 2024 рік;
- Про звіт районної державної адміністрації щодо виконання заходів Програми 

економічного та соціального розвитку Белградського району на 2024-2025 роки за перше 
півріччя 2024 року;

- Про хід виконання Приграми розвитку та функціонування української мови 
як державної в усіх сферах суспільного життя в Белградському районі на 2023-2025 роки;

- Про стан виконання бюджетів територіальних громад Белградського району 
у першому півріччі 2024 року та пріоритети використання бюджетних коштів в умовах 
воєнного стану»;

- Про готовність закладів освіти Белградського району до 2024-2025 навчального року;
- Про заходи забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної 

інфраструктури до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 року;
- Заслуховування інформації керівника Белградської окружної прокурора 

та начальника РВП ГУНП України в Одеській області про стан законності, боротьби 
із злочинністю, охорони громадської безпеки і порядку та результати діяльності 
на відповідній території;

- Про підсумки розбудови селищних, сільських, міських територіальних громад 
в рамках проведеної реформи по децентралізації місцевої влади.

- Про хід виконання рішень районної ради, прийнятих районною радою в VII 
та VIII скликанні

II. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ПРЕЗИДІЇ РАЙОННОЇ РАДИ

- Про скликання сесій районної ради;

- Про порядок денний пленарних засідань районної ради (при необхідності, але не 
рідше одного разу на квартал).



III. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ПОСТІЙННИХ КОМІСІЙ 
РАЙОННОЇ РАДИ

1. З питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, 
правопорядку та регуляторної політики

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації щодо виконання Програми 
економічного та соціального розвитку Белградського району на 2021-2022 роки;

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 
бюджету Болградського району за 2023 рік;

- Про звіт голови Белградської районної ради про свою діяльність у 2023 році;
- Про звіт голови Белградської районної державної (військової) адміністрації 

про виконання у 2023 році повноважень, делегованих районною радою;
- Заслуховування інформації керівника Белградської окружної прокурора 

та начальника РВП ГУНП України в Одеській області про стан законності, боротьби 
із злочинністю, охорони громадської «безпеки і порядку та результати діяльності 
на відповідній території.

- Про хід виконання рішень районної ради, прийнятих районною радою в VII 
та VIII скликанні

2. З питань бюджету, економічного розвитку території, регіонального та міжнародного 
співробітництва, інвестицій та підприємництва

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації щодо виконання Програми 
економічного та соціального розвитку Белградського району на 2021-2022 роки;

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 
бюджету Белградського району за 2023 рік;

- Про звіт голови Белградської районної ради про свою діяльність у 2023 році;
- Про звіт голови Белградської районної державної (військової) адміністрації 

про виконання у 2023 році повноважень, делегованих районною радою;
- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 

бюджету Белградського району за 2023 рік;
- Інформація районної державної (військової) адміністрації про стан бюджетів 

об’єднаних територіальних громад за перше півріччя 2024 року;
- Про звіт районної державної адміністрації про виконання районного бюджету 

Белградського району за перше півріччя 2024 року;
- Про районний бюджет Белградського району на 2024 рік;
- Про хід виконання рішень районної ради, прийнятих районною радою в VII 

та VIII скликанні

3. З питань спільної та комунальної власності територіальних громад району
- Про звіт районної державної (військової) адміністрації щодо виконання Програми 

економічного та соціального розвитку Белградського району на 2021-2022 роки;
- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 

бюджету Белградського району за 2023 рік;
- Про звіт голови Белградської районної ради про свою діяльність у 2023 році;
- Про звіт голови Белградської районної державної (військової) адміністрації 

про виконання у 2023 році повноважень, делегованих районною радою;



- Про готовність закладів освіти Белградського району до 2024-2025 навчального 
року;

- Про заходи забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної 
інфраструктури до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 року;

- Про хід виконання рішень районної ради, прийнятих районною радою VI, VII 
та VIII скликань

4. З питань соціальної політики, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації щодо виконання Програми 
економічного та соціального розвитку Белградського району на 2021-2022 роки;

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 
бюджету Белградського району за 2023 рік;

- Про звіт голови Белградської районної ради про свою діяльність у 2023 році;
- Про звіт голови Белградської районної державної (військової) адміністрації 

про виконання у 2023 році повноважень, делегованих районною радою;
- Про хід виконання Приграми розвитку та функціонування української мови 

як державної в усіх сферах суспільного життя в Белградському районі на 2023-2025 роки;
- Про готовність закладів освіти Белградського району до 2024-2025 навчального 

року;
- Про заходи забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної 

інфраструктури до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 року;
- Про хід виконання рішень районної ради, прийнятих районною радою VI, VII 

та VIII скликань

5. З питань аграрної політики, земельних відносин, промисловості, будівництва, 
транспорту, зв’зку та екології

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації щодо виконання Програми 
економічного та соціального розвитку Белградського району на 2021-2022 роки;

- Про звіт районної державної (військової) адміністрації про виконання районного 
бюджету Белградського району за 2023 рік;

- Про звіт голови Белградської районної ради про свою діяльність у 2023 році;
- Про звіт голови Белградської районної державної (військової) адміністрації 

про виконання у 2023 році повноважень, делегованих районною радою;
- Про хід виконання рішень районної ради, прийнятих районною радою VI, VII 

та VIII скликань


